
ZÁPIS č. 9 

 

ze schůze zastupitelstva Obce Lipec konané dne 4.11.2013 na OÚ v Lipci  

 
Přítomni: p. Gerhát,  H. Kurzová, p. Havrda , p. Hlavatý,  Toman Vl. , J. Nováková 

Omluven :  p. Martínek 

 

     Schůzi zahájil starosta obce Ladislav Gerhát , zjistil, že je přítomna nadpoloviční většina členů 

ZO a schůze je oprávněna přijímat právoplatné usnesení. Dále byl stanoven :  

Zapisovatel : paní Kurzová  

Ověřitelé zápisu : p. Nováková, p. Toman  

Celkem členů 6  

 

Program schůze :  
1) Kontrola zápisu, program ZO 

2) Rozpočtové opatření č. 8 

3) Rozpočet Svazku obcí Týnecko 

4) Inventarizační komise 

5) Návrh -  rozpočet obce 2014 

6)   Různé 

 

 
1) Kontrola zápisu, program ZO  
Byla provedena kontrola zápisu z min. schůze. Zápis byl schválen jednohlasně.  
Starosta seznámil ZO s dnešním programem. Program byl schválen jednohlasně.  
 
Hlasování : 6 – pro                                         0 – proti                                  0 – zdržel se  
    
U s n e s e n í : ZO schvaluje zápis z minulého zasedání a program na dnešní schůzi. 

2) Rozpočtové opatření č. 8 

Starosta předložil ZO rozpočtové opatření č. 8, které bylo nutno provést z důvodu  běžného 

chodu obce.  

 

Hlasování:   6- pro   0-proti   0- zdržel se 

U s n e s e n í  :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje rozpočtové opatření č. 8. 

 

   

3) Rozpočet Svazku obcí Týnecko 

     Starosta předložil rozpočet Svazku obcí Týnecko na rok 2014. 

Hlasování: 6-pro    0-proti    0-zdržel se 

U s n e s e n í :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje rozpočet SOT na rok 2014 schodkový 

schválený na paragrafech a položkách.  

4) Inventarizační komise  

     Starosta předložil ZO návrh na složení Inventarizační komise pro inventury za rok 2013 ve složení 

p. Gerhát, p. Špinková, p. Toman a p. Hlavatý. Předsedou IK navrhl p. Hlavatého. 

Hlasování : 6- pro    0-proti    0-zdržel se 



U s n e s e n í  : ZO po projednání souhlasí a schvaluje Inventarizační komisi ve složení p. Gerhát, p. 

Špinková, p. Toman a předseda IK p. Hlavatý.  

     5) Návrh rozpočtu obce na rok 2014           

      Starosta předložil návrh rozpočtu na rok 2014. ZO bylo podrobně seznámeno s jednotlivými 
položkami rozpočtu jak v příjmové, tak výdajové části. ZO mělo možnost se vyjádřit k jednotlivým 
položkám a popř. navrhnout jejich upravení. Po diskusi a drobných připomínkách byl návrh rozpočtu 
schválen.  
 
Hlasování : 6 –pro                                        0-proti                                                0-zdržel se  
 
U s n e s e n í :  ZO po projednání schvaluje návrh rozpočtu v podobě v jaké byl předložen. Návrh 

rozpočtu bude vyvěšen po dobu 15 dní na el. a úřední desce obce. Pokud k tomuto 
rozpočtu nebude ze stran občanů připomínek bude schválen na příštím zasedání ZO.  

 
 

6) Různé 

a) ZO pověřilo p. Havrdu objednáním ohňostroje na lampionový průvod 

b) Starosta předložil žádost  ZŠ a MŠ Krakovany o příspěvek na mikulášskou nadílku. ZO po 

projednání schválilo příspěvek ve výši 2 500,-Kč. 

 

Hlasování:            6 - pro   0-proti   0-zdržel se 

 

U s n e s e n í  : ZO po projednání souhlasí a schvaluje příspěvek ve výši  2 500,-Kč pro ZŠ 

a MŠ Krakovany.  

c) Starosta předložil žádost  lipeckých maminek o příspěvek  na lampionový průvod. 

 

Hlasování :   6 – pro  0-proti   0-zdržel se 

 

U s n e s e n í :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje příspěvek ve výši 5 000,-Kč.  

 

 

 

Příští schůze 9. 12. 2013. 

 

 

 

Ověřovatel:                            Ověřovatel: 

 

 

Ladislav Gerhát – starosta 

 

 


